
 

 

 

 
L’Ente Parco dell’Aveto 

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE NUM. 2 DEL 10/3/2023 

(da sottoporre a ratifica del Consiglio Direttivo del Parco, art.9 comma 5 dello Statuto dell’Ente) 

 

 

 

OGGETTO: convenzione con Gruppo Micologico Enrico Grasso 

 

 

 

Richiamata la precedente convenzione con il Gruppo Micologico Enrico Grasso di Rapallo 

sottoscritta nell’anno 2020 per le attività indicate nel testo stesso ed in particolare per 

collaborazione con l’Ente Parco per realizzazione check list dei funghi presenti sul territorio, 

redazione elenco delle specie raccolte, documentazione fotografica e organizzazione mostre 

micologiche;  

 

Vista la proposta avanzata dal Gruppo Micologico Enrico Grasso per rinnovo della stessa, per 

ulteriori tre anni a far data dalla sottoscrizione della stessa; 

 

Richiamati gli esisti della riunione di Cda del 3.3.2023 durante la quale il Consiglio ha disposto di 

dare mandato alla Presidente per l’approvazione e sottoscrizione della convenzione sopra 

richiamata; 

 

Visto il testo della convenzione; 

 

Sentito il parere del Direttore del Parco, ai sensi del comma 4 dell’art.50 della legge regionale 12/95 

e dell’art.37 dello statuto: FAVOREVOLE; 

 

 

IL PRESIDENTE DECRETA 

 

Per quanto espresso in premessa: 
 

 

di approvare il rinnovo della convenzione con il Gruppo Micologico Enrico Grasso di Rapallo per 

ulteriori tre anni a far data dalla sottoscrizione della stessa; 
 

di procedere alla sottoscrizione della stessa. 

 

Il presente Decreto verrà portato in ratifica nel primo CdA utile (art.9 comma 5 dello Statuto 

dell’Ente). 

 

 LA PRESIDENTE 

 DELL’ENTE PARCO AVETO 

 (avv. Tatiana Ostiensi) 


